
959823774D0E84C3DE0F0C256B7A84A285E00866

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 25/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia: Regulaminu udzielania zamówień
publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.

Strona 1 z 1

identyfikator 25/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 25/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia i wdrożenia: Regulaminu udzielania zamówień publicznych,
których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalam: Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej
w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 3 .

Traci moc zarządzenie Nr 61/2009 Burmistrza Łochowa z dnia 29.10.2009 r. w sprawie przyjęcia
i wdrożenia: Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro oraz Zarządzenie nr 19A/2011 z dnia
26.04.2011 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 61/2009 w sprawie przyjęcia i wdrożenia:
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych
równowartości kwoty 14.000 euro.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.04.2014 r.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.04.29 11:30:49
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


